
digitálně pode psal: 
škodová Parmová Dagmar doo. 
23.05.2025 12:03 
cert: PostSignum Qualified CA 4 
sn: 1 5B 25 93

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ E. Pittera, Č. Budějovice44

číslo smlouvy objednatele: 2025001295
Číslo smlouvy zhotovitele: 2/25
Číslo veřejné zakázky: 25051

veřejná zakázka malého rozsahu: (Xl
spolufinancováno z fondu EU: □

Objednatel:
název:
sídlo:
zastoupený: 
ve věcech technických:
TČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
Číslo úctu: 
kontaktní údaje:

I. Smluvní strany

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru
002 44 732
CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 386 802 215
e-mail: stehlíko vak@c-budej ovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel 
název: 
sídlo:

DEMOSTAV, spol. s r.o.
Masarykova 35, 373 41 Hluboká nad Vltavou 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 
1509
zastoupený: Ing, Martin Sedlický
vc vcccch technických: Ing. Martin Sedlický
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
Číslo úctu; 
kontaktní údaje:

46678573
CZ46678573

1



II. Předmět plnění
Předmětem plnění dle této smlouvy je rekonstrukce a zateplení střechy MŠ E. Pittera, Č. Budějovice na 
adrese E. Pittera 36/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice.

Jedná se o čtyřpodlažní objekt, který má částečně podsklepený suterén a tři plně nadzemní podlaží o 
celkové výšce nad okolní terén cca 12,50 m. Objekt má obdélníkový půdorys o rozměrech 
10,30x35,27 m. Objekt je zastřešen plochou střechou s valbovým spádováním.

Byl proveden stavebně-technický průzkum, na základě kterého byla zjištěna orientační skladba 
stávajícího střešního pláště. Původní střešní plášť je tvořen zásypem, betonovou vrstvou, vrstvou 
několika asfaltových pásů převařených přes sebe a následně dvěma vrstvami hydroizolace z PVC. Nově 
je navržena na nosnou konstrukci stropu tepelná izolace z EPS a hydroizolační vrstva z PVC fólie, která 
bude odseparovaná pomocí netkané textilie. Dojde k montáži nového hromosvodu, nových žlabů a části 
svodů a záchytného systému proti pádu osob.

Zhotovitel bude povinen detailně konzultovat průběh prací se zadavatelem a s provozovatelem MŠ a 
respektovat jejich požadavky na provádění prací.

Vše bude provedeno na základě projektové dokumentace specifikované níže a položkového rozpočtu, 
který je přílohou č. 1 této smlouvy.

Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“).

Dílo vymezeno projektovou dokumentací 
Název projektové dokumentace: 
Projektant:
Vyhotovení projektové dokumentace:

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano X

vodohospodářské dílo: □ 
školské zařízení: X

ano IX] ne □
„Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ Pittera“ 
INVENTE s.r.o., IČO 251 71 232 
07/2024

ne □

Místo plnění:
MŠ E. Pittera, Č. Budějovice na adrese E. Pittera 36/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 
parc. č. 106, 107/1

III. Doba plnění
dne 30.06.2025, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak.
dnem předání staveniště. 
nejpozději do 22.08.2025. 
do 15 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací.
do 10 kalendářních dnů ode dne provedení díla, 
či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splnění.

6. Objednatel si vyhrazuje změnu doby plnění za následujících podmínek. Ke změně doby plnění může 
dojít pouze v případě, že zhotoviteli nebude ze strany objednatele předáno staveniště dle odst. 1 
tohoto článku a nebude tak zhotoviteli umožněno zahájit stavební práce dle odst. 2 tohoto článku

1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli:

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle:
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce:
4. Zhotovitel je povinen provést dílo:

5. Zhotovitel j e povinen vyklidit staveniště:

2



1
2

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

1

z důvodů ležících na straně objednatele. V takovém případě se smluvní strany zavazují zahájit 
jednání o nutnosti přiměřené úpravě doby plnění. Pro vyloučení všech pochybností se uvádí, že toto 
ustanovení nezakládá právní nárok žádné ze smluvních stran na změnu doby plnění.

IV. Nabídková cena díla 
Nabídková cena díla činí 3 635 686,23 Kč bez DPH.
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

V.
Nutná součinnost více zhotovitelů

Podmínky provádění díla

ano □ ne IX]
Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano X ne □
Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ano □ ne X
Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

ano □ ne X
Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ano □ ne X
Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP

ano □ ne X
Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP

ano □ ne X
Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP

ano □ ne X
Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP

ano X ne □
výše pojištění: minimálně 2.200.000,- Kč 
výše spoluúčasti zhotovitele: maximálně 10 % 

Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano □ ne X

Zhotovitel se zavazuje, že neprodleně po nabytí účinnosti této smlouvy provede u svých 
poddodavatelů a výrobců závazné zajištění, případně objednání, klíčového materiálu s dlouhými 
objednacími a dodacími lhůtami.
Zhotovitel je povinen uhradit veškeré náklady spojené s nutnými opatřeními plynoucími z vyřazení 
MŠ z provozu v důsledku nedodržení termínů dle čl. III zaviněním zhotovitele.
Smluvní strany se dohodly, že opožděné dodání materiálu či zařízení nutného pro realizaci díla, 
v jehož důsledku dojde k nedodržení termínů realizace díla dle této smlouvy, je vždy zaviněným 
prodlením na straně zhotovitele.
Zhotovitel bere na vědomí, že termíny dle čl. III. jsou pevné a neměnné.

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
V čl. XIX podčl. B se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní:

3



„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII SOD, je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé jednotlivé 
porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“

2. V čl. XIX podčl. B VOP se za odst. 9 a 9a vkládá nový odst. 9b, který zní:
„V případě porušení povinností daných čl. VIII SOD je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.“

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této 

smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek 
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování 
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto 
účelem objednatel požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na 
provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle této 
smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům 
v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto 
článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku 
do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem 
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 
prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit 
dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci.

5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému 
zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy 
pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

VIII. Další povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení 
(omezující opatření ve vztahu k mezinárodním sankcím), předloženém v jeho nabídce v souladu 
s odst. 14. Výzvy k podání nabídek, pravdivé.

2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele o 
tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

a) Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce 
podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě kterých objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku;

b) Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce 
podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě kterých objednatel nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plnění 
smlouvy.

4



3. Objednatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit, nastane-li skutečnost předvídaná v odst. 2 
tohoto článku, o ktcrc jc zhotovitel povinen informovat objednatele.

TX.Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Ing. Martin Sedlický 

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Vladimír Rejžek

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána výlučně v elektronické podobě, a to připojením 
uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 
verze T/01/2018, které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na oficiálních 
webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní stran}' prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha ě. 1 - položkový rozpočet.
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem ě. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 31.3.2025, č. 424/2025.

telefon :| 

telefot*

V Českých Budějovicích

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Patinová,
primátorka města
statutární město České Budějovice

V Hluboké nad Vltavou dne

Ing.
Martin
Sedlický

Digitálně 
podepsal Ing. 
Martin Sedlický 
Datum: 
2025.05.26 
13:30:35+02’00’

Ing, Martin Sedlický 
jednatel společnosti

5



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 89 Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ Pittera

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732

nám. Přemysla Otakara II. 1/1
^jqq^ uesKe Duaejovice - uesKe ouaejovice

DIČ: CZ00244732

Zhotovitel: DEMOSTAV, spol. s r.o. IČO: 46678573

Masarykova 35
373 41 Hluboká nad Vltavou

DIČ: CZ46678573

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 629 837,14

PSV 1 480 869,09

MON 18 980,00

Vedlejší náklady 471 500,00

Ostatní náklady 34 500,00

Celkem 3 635 686,23

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 635 686,23 CZK

Základní DPH 21 % 763 494,11 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 4 399 180,34 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 Rekonstrukce a zateplení střechy 0,00 3 129 686,23 657 234,11 3 786 920,34 86

01 Stavební práce 0,00 2 949 632,59 619 422,84 3 569 055,43 81

02 Elektroinstalace 0,00 180 053,64 37 811,26 217 864,90 5

02 Ostatní a vedlejší náklady 0,00 506 000,00 106 260,00 612 260,00 14

01 VRN 0,00 506 000,00 106 260,00 612 260,00 14

Celkem za stavbu 0,00 3 635 686,23 763 494,11 4 399 180,34 100

Popis stavby: 89 - Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ Pittera 
1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou 
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena 
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení 
předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 
Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební 

práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i 
vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 
zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 
stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných 
podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení 
stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady 
na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné 
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 
dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší 
rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. 
Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 
elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a 
technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 
doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 
podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 
hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 
množství měrných jednotek.
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 
ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu 
na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU 

Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese: 

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Zpracování elektronické podoby soupisu
Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 
ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo 
součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných 
pozicích souboru.

Jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 
také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná 
na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.
Popis objektu: 01 - Rekonstrukce a zateplení střechy 
Popis rozpočtu: 01 - Stavební práce 
Popis rozpočtu: 02 - Elektroinstalace 
Popis objektu: 02 - Ostatní a vedlejší náklady 
Popis rozpočtu: 01 - VRN

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 1. Elektroinstalace HSV 117 133,64 3,2

_2 2. Zemní práce HSV 7 700,00 0,2

_3 3. HZS HSV 55 220,00 1,5

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 12 698,11 0,3

4 Vodorovné konstrukce HSV 3 753,22 0,1

62 Úpravy povrchů vnější HSV 208 038,93 5,7

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 152 578,03 4,2

94 Lešení a stavební výtahy HSV 221 275,90 6,1

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 103 746,27 2,9

96 Bourání konstrukcí HSV 72 825,95 2,0

99 Staveništní přesun hmot HSV 38 240,40 1,1

712 Povlakové krytiny PSV 542 605,17 14,9

713 Izolace tepelné PSV 547 048,02 15,0

721 Vnitřní kanalizace PSV 540,90 0,0

725 Zařizovací předměty PSV 1 500,00 0,0

728 Vzduchotechnika PSV 8 675,00 0,2

762 Konstrukce tesařské PSV 73 804,39 2,0

764 Konstrukce klempířské PSV 157 096,10 4,3

766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře PSV 5 500,00 0,2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



767 Konstrukce zámečnické PSV 138 508,65 3,8

783 Nátěry PSV 5 590,86 0,2

M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení MON 18 980,00 0,5

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 636 626,69 17,5

VN Vedlejší náklady VN 471 500,00 13,0

ON Ostatní náklady ON 34 500,00 0,9

Cena celkem 3 635 686,23 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Položkový rozpočet
S: 89 Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ Pittera

O: 01 Rekonstrukce a zateplení střechy

R: 01 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 698,11

1 314232521 Zdivo komín, těles z cihel plných 29 cm na MC 10 m3 0,49409 25 700,00 12 698,11

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 753,22
2 417321313 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20 m3 0,24360 4 460,00 1 086,46
3 417351115 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 2,77200 780,00 2 162,16
4 417351116 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 2,77200 150,00 415,80
5 417361921 Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanou sítí KD 35, 

drát d 5,0 mm, oko 100 x 100 mm
t 0,00413 21 500,00 88,80

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 208 038,93
6 622300131 Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm m2 73,92840 10,00 739,28
7 622311132 Zateplovací systém, fasáda, EPS F, tl. 100 mm s omítkou 

silikonovou
m2 73,92840 1 568,00 115 919,73

8 622391003 Příplatek - montáž zateplovacího systému podhledu, 
izolant, tenkovrstvá omítka, nátěr

m2 37,37040 650,00 24 290,76

9 622391122 Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 8 ks/m2 m2 73,92840 125,00 9 241,05
10 622311113 Dilatační rohový V profil m 91,54000 93,00 8 513,22
11 622300172 Těsnění napojovacích spár tmelem včetně dodávky tmelu m 179,08000 150,00 26 862,00

12 622300155 Montáž lišty pro ukončení omítky m 87,54000 125,00 10 942,50
13 622904121 Ruční čištění ocelovým kartáčem m2 3,89000 10,00 38,90
14 627452641 Oprava spárování komínového zdivá plochy do 40 % m2 3,89000 850,00 3 306,50
15 28350297 Lišta PE dvojitá ukončovací ohebná pro IPT 7 90/85 mm m 96,29400 85,00 8 184,99

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 152 578,03
16 632411904 Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 m2 363,28100 35,00 12 714,84
17 632451031 Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm m2 363,28100 385,00 139 863,19

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 221 275,90
18 941941031 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m 

lešení rámové pronajaté
m2 1 346,23100 60,00 80 773,86

19 941941111 Pronájem lešení za den m2 100 967,32500 0,50 50 483,66
20 941941832 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m 

lešení rámové pronajaté
m2 1 346,23100 50,00 67 311,55

21 941955004 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 363,28100 10,00 3 632,81
22 944944011 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 346,23100 2,00 2 692,46
23 944944031 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 4 711,80850 1,00 4 711,81
24 944944081 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 346,23100 2,00 2 692,46
25 944945012 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 91,14000 36,00 3 281,04
26 944945192 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 m 227,85000 15,00 3 417,75
27 944945812 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 91,14000 25,00 2 278,50

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

103 746,27

28 938902123 Čištění ploch betonových konstrukcí ocel. kartáči m2 437,20940 10,00 4 372,09
29 95000000Rpol D+M záchytného systému střechy, Z1 kpl 1,00000 44 723,00 44 723,00
30 952902110Rpol Zametení/ometení podkladu m2 437,20940 125,00 54 651,18

Díl: 96 Bourání konstrukcí 72 825,95
31 960321271 Bourání konstrukcí ze železobetonu m3 0,24360 5 850,00 1 425,06
32 962032631 Bourání zdivá komínového z cihel na MVC m3 0,49409 4 500,00 2 223,41
33 965042121 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 

mazaniny 5 - 8 cm
m3 18,16405 3 750,00 68 115,19

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Položkový rozpočet
S: 89 Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ Pittera

O: 01 Rekonstrukce a zateplení střechy

R: 01 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
34 965049111 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm m3 0,49409 2 150,00 1 062,29

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 38 240,40
35 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 50,98720 750,00 38 240,40

Díl: 712 Povlakové krytiny 542 605,17
36 712300832 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° , 2 vrstvy z 

ploch jednotlivě nad 20 m2
m2 363,28100 45,00 16 347,65

37 712300833 Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 3 vrstvy z 
ploch jednotlivě nad 20 m2

m2 726,56200 145,00 105 351,49

38 712300834 Příplatek za odstranění každé další vrstvy, střechy do 10°, 
krytina povlaková z ploch jednotlivě nad 20 m2

m2 363,28100 35,00 12 714,84

39 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým 
penetračním nátěrem 1x nátěr - nátěr ve specifikaci

m2 363,28100 39,00 14 167,96

40 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými 
pásy, přitavení celoplošně 1 vrstva - asfaltový pás ve 
specifikaci

m2 363,28100 128,00 46 499,97

41 712372111 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou 
do betonového podkladu, 4 kotvy/m2 pro tloušťku tepelné 
izolace do 400 mm, bez dodávky fólie

m2 363,28100 275,00 99 902,28

42 712378003 Atiková okapnice rš 250 mm m 91,54000 308,00 28 194,32
43 712378005 Stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm m 14,00000 132,00 1 848,00
44 712378006 Rohová lišta vnější rš 100 mm m 14,00000 165,00 2 310,00
45 712378007 Rohová lišta vnitřní rš 100 mm m 14,00000 165,00 2 310,00
46 712391171 Položení podkladní textilie na střechách do 10° 1 vrstva - 

textilie ve specifikaci
m2 363,28100 16,50 5 994,14

47 712811101 Provedení povlakové krytiny střech, samostatné vytažení 
povlaku, asfaltový penetrační nátěr 1x nátěr - včetně 
dodávky asfaltového penetračního nátěru

m2 32,70540 55,00 1 798,80

48 712841559 Provedení povlakové krytiny střech, samostatné vytažení 
povlaku, asfaltové pásy přitavením 1 vrstva - asfaltový pás 
ve specifikaci

m2 32,70540 235,00 7 685,77

49 712871801 Provedení povlakové krytiny střech, samostatné vytažení 
povlaku, fólie, položená volně 1 vrstva - folie ve specifikaci

m2 3,50000 1 100,00 3 850,00

50 712891171 Samostatné vytažení podkladní textilie 1 vrstva - textilie ve 
specifikaci

m2 3,50000 16,50 57,75

51 712348105RT5 Prostup parozábranou s manžetou z asfaltového pásu 
průměr prostupu 150 mm

kus 3,00000 980,00 2 940,00

52 712348105RT6 Prostup parozábranous manžetou z asfaltového pásu 
průměr prostupu 200 mm

kus 5,00000 1 250,00 6 250,00

53 712378101RT5 Komínek odvětrání s manžetou PVC pro DN 150 mm kus 3,00000 1 952,00 5 856,00
54 712378101RT6 Komínek odvětrání s manžetou PVC pro DN 200 mm kus 5,00000 2 634,00 13 170,00
55 11163111 Lak asfaltový izolační kg 159,84364 71,00 11 348,90
56 283221092 Fólie hydroizolační PVC-P, tl. 1,8 mm, střešní m2 410,50753 209,00 85 796,07
57 62852265 Pás asfaltový modifikovaný a vložkou ze skleněné tkaniny 

200g/2, natavovací, kotvicí
m2 417,77315 131,00 54 728,28

58 69366195 Textilie sklovláknitá 120 g/m2 m2 370,54662 22,00 8 152,03
59 998712103 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m t 3,37400 1 580,00 5 330,92

Díl: 713 Izolace tepelné 547 048,02

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
S: 89 Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ Pittera

O: 01 Rekonstrukce a zateplení střechy

R: 01 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
60 713141120 Montáž tepelné izolace střech, lepené bodově (dočasně) 

PU lepidlem, 1 vrstva
m2 363,28100 110,00 39 960,91

61 713141124 Montáž tepelné izolace střech, na pruhy lepidla, 1 vrstva m2 4,04600 154,00 623,08

62 713141312 Montáž tepelné izolace střech do tl. 160 mm, 1 vrstva, na 
kotvy (4 kusy/m 2)

m2 41,18840 154,00 6 343,01

63 713141711 Montáž spádových klínů plochých střech, lepených 
bodově PU lepidlem (dočasně)

m2 363,28100 154,00 55 945,27

64 713190813 Odstranění tepelné izolace ze sypkých hmot, lože ze 
škváry, tl. do 150 mm

m2 363,28100 154,00 55 945,27

65 713190814 Odstranění tepelné izolace ze sypkých hmot, lože ze 
škváry, tl. do 200 mm

m2 363,28100 200,00 72 656,20

66 283754691 Deska izolační XPS tl. 200 mm m2 45,30724 857,00 38 828,30
67 28375856 Deska izolační EPS 150, tl. 100 mm m2 4,45060 200,00 890,12
68 28375861 Deska izolační EPS 150 tl. 200 mm m2 399,60910 400,00 159 843,64
69 28375972 Deska spádová EPS 150 m3 45,92154 2 301,00 105 665,46
70 3117354401 Hmoždinka šroubovací kus 164,75360 25,00 4 118,84
71 998713103 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 3,51860 1 770,00 6 227,92

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 540,90
72 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 4,54000 50,00 227,00
73 721171809 Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm m 2,45000 50,00 122,50
74 721171809Rpol Demontáž potrubí z PVC do D 200 mm m 3,19000 60,00 191,40

Díl: 725 Zařizovací předměty 1 500,00
75 725524916 Odmontování kouřovodu kus 3,00000 500,00 1 500,00

Díl: 728 Vzduchotechnika 8 675,00
76 728111116 Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,28 m2 m 5,00000 650,00 3 250,00
77 728111816 Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,28 m2 m 5,00000 85,00 425,00

78 728111126Rpol D+M Prodlužovacího kusu vzduchotechniky ks 1,00000 4 500,00 4 500,00
79 728111127Rpol Uskladnění vzduchotechnických prvků ks 1,00000 500,00 500,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 73 804,39
80 762395000 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 0,12355 1 230,00 151,97
81 762911121 Impregnace řeziva tlakovakuová m3 0,12355 1 000,00 123,55
82 762343101 Rpol Montáž dřeva pro sklon střechy m 89,14000 65,00 5 794,10
83 762441112Rpol Montáž obložení atiky z desek na bázi dřeva, 1 vrstva, 

šroubováním včetně dodávky desky břízová foliovaná 
překližka

m2 99,83680 635,00 63 396,37

84 60511170 Prkno neomítané SM/JD/BO jakost ll-lll tl. 25 - 32 mm, do 
5 m

m3 0,12355 8 500,00 1 050,18

85 998762103 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 1,47454 2 230,00 3 288,22

Díl: 764 Konstrukce klempířské 157 096,10
86 764394220 Podkladní pás z Pz plechu rš 200 mm m 91,60000 220,00 20 152,00
87 764817128 Okanička z lak.Pz plechu, rš 280 mm m 91,60000 275,00 25 190,00
88 764814230 Lemování trub,lak.Pz plech,hl.krytina,D do 150 mm kus 3,00000 550,00 1 650,00
89 764814240 Lemování trub,lak.Pz plech,hl.krytina,D do 200 mm kus 5,00000 550,00 2 750,00
90 764819213 Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm m 4,00000 1 100,00 4 400,00
91 764815215 Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 400 mm m 92,90000 979,00 90 949,10
92 764815810 Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm kus 4,00000 660,00 2 640,00
93 764339830 Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 30° m2 1,21800 75,00 91,35

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: 89 Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ Pittera

O: 01 Rekonstrukce a zateplení střechy

R: 01 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
94 764351836 Demontáž háků, sklon do 30° kus 92,00000 35,00 3 220,00
95 764352810 Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 330 mm, do 30° m 91,14000 25,00 2 278,50
96 764359820 Demontáž kotlíku oválného, sklon do 30° kus 4,00000 35,00 140,00
97 764453844 Demontáž kolen horních dvojitých,120 a 150 mm kus 4,00000 35,00 140,00
98 764453881 Demontáž výpustí vody, kruhových kus 4,00000 65,00 260,00
99 764454802 Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm m 4,00000 65,00 260,00

100 998764103 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 1,12695 2 640,00 2 975,15

Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře 5 500,00
101 766624825Rpol Demontáž střešního výlezu vč. límce kus 1,00000 5 500,00 5 500,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 138 508,65
102 767316524 Montáž světlíků bodových pl.do 2 m2, otvíravých, Z2 kus 1,00000 4 500,00 4 500,00
103 767322715Rpol Výlez na střechu, Z3 kus 1,00000 46 782,00 46 782,00
104 562885240 Kopule světlíku akrylátová 1000 x 1000 mm, 3 vrstvá čirá, 

Z2
kus 1,00000 72 459,00 72 459,00

105 56288616 Rámeček PVC pro otevírací světlík 1000 x 1000 mm, Z2 kus 1,00000 6 259,00 6 259,00

106 56288676 Podstavec světlíku laminátový výška 300 mm, rozměr 
1000 x 1000 mm, Z2

kus 1,00000 6 259,00 6 259,00

107 56288731 Zařízení otvírací ruční k bodovým světlíkům klika 2 m, Z2 kus 1,00000 1 687,00 1 687,00

108 56288734 Šroub trapézový nerez zdvih 30 cm, Z2 kus 1,00000 358,00 358,00
109 998767103 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 0,04093 5 000,00 204,65

Díl: 783 Nátěry 5 590,86
110 783612110 Nátěr truhlářských výrobků dvojnásobný vrchní 

vodoodpudivý
m2 99,83680 56,00 5 590,86

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 18 980,00
111 75N1BX1 Rpol D+M Anténní trojnožky vč. zatěžovacích tvárnic soubor 1,00000 13 980,00 13 980,00
112 75N1 BXORpol Opětovné nainstalování anténního kabelu soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00
113 75N41 YRpol Odpojený kabel, antény + odstraněná 2ks antény, 

ponechání na pozdější použití
soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 636 626,69
114 979951111 Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm t 0,44013 -1,00 -0,44
115 979011121 Příplatek za každé další podlaží t 383,68908 185,00 70 982,48
116 979011321 Montáž a demontáž shozu za 2.NP kus 2,00000 5 000,00 10 000,00
117 979011329 Přípl. k mont.a dem. shozu za každé další podlaží podlaž 4,00000 1,00 4,00
118 979011331 Pronájem shozu (za metr) den 42,00000 1,00 42,00
119 979011332 Pronájem násypky (za kus) den 42,00000 1,00 42,00
120 979011335 Pronájem rukávu proti prachu délky 15 m den 42,00000 1,00 42,00
121 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 191,49983 365,00 69 897,44
122 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 765,99931 65,00 49 789,96
123 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 191,49983 225,00 43 087,46
124 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 574,49948 225,00 129 262,38
125 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904
t 41,54574 455,00 18 903,31

126 979990121 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 
170302

t 15,98436 2 880,00 46 034,96

127 979990181 Poplatek za uložení suti - PVC t 0,02382 1 800,00 42,88
128 979990111 Rpol Poplatek za uložení suti - Škvára, struska, kotelní prach

10 01 01
t 133,50577 1 250,00 166 882,21

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: 89 Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ Pittera

O: 01 Rekonstrukce a zateplení střechy

R: 01 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
129 979011311 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 191,60029 165,00 31 614,05

Celkem_______________________________________________________________________2 949 632,59
JKSO:

801.31 budovy mateřských škol
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic,

bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



Položkový rozpočet
S: 89 Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ Pittera

O: 01 Rekonstrukce a zateplení střechy

R: 02 Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 1. Elektroinstalace 117 133,64

1 1 Vodič FeZn 10 včetně svorek m 8,00000 209,28 1 674,22
2 2 Vodič AlMgSi 08 včetně podpěr m 260,00000 196,86 51 182,56
3 3 Tyčový jímač 1m včetně podstavce ks 12,00000 1 759,53 21 114,35
4 4 Tyčový jímač 1,5m včetně podstavce ks 2,00000 1 799,16 3 598,31
5 5 Tyčový jímač 2,5m včetně trojnožky a zátěže ks 1,00000 5 466,95 5 466,95
6 6 Izolovaný jímač k včetně oddálených tyčí, včetně svorek ks 2,00000 2 081,27 4 162,55

7 7 ZT 2 Zemnící tyč - 2000mm ks 9,00000 1 436,68 12 930,11
8 8 Označovací štítek ks 7,00000 23,77 166,41
9 9 Ochranný úhelník Oil vč. držáků ks 7,00000 457,13 3 199,90

10 10 Svorka SS ks 84,00000 64,83 5 445,69
11 11 SO ks 7,00000 67,25 470,72
12 12 SO s příchytkou (okap) ks 7,00000 90,78 635,47
13 13 SZ ks 7,00000 107,77 754,38
14 14 Antikorozní nátěr zemního spoje ks 10,00000 192,72 1 927,20
15 Pol 0015 Podružný materiál, PPV % 8,00000 550,60 4 404,82

Díl: 2 2. Zemní práce 7 700,00
16 15 Výkop jámy 0,5m3 ks 4,00000 1 500,00 6 000,00
17 16 Vytýčení kabelové trasy km 0,10000 10 000,00 1 000,00
18 17 Provizorní úprava rýhy zeminou m2 2,00000 350,00 700,00

Díl: 3 3. HZS 55 220,00
19 18 Demontáže jímací soustavy hod 20,00000 495,00 9 900,00
20 19 Ekologická likvidace odpadového materiálu celek 1,00000 2 750,00 2 750,00
21 20 Značení systémů - štítky, popisky hod 1,00000 495,00 495,00
22 21 Zakreslení skutečného provedení el.instalace hod 10,00000 935,00 9 350,00
23 22 Revize uzemnění hod 10,00000 935,00 9 350,00
24 23 Revize zařízení pro ochranu před bleskem dle OSN 33 

1500 a ČSN EN 62305
hod 25,00000 935,00 23 375,00

Celkem________________________________________________________________________ 180 053,64
JKSO:

801.31 budovy mateřských škol
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic,

bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 89 Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ Pittera

O: 02 Ostatní a vedlejší náklady

R: 01 VRN

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 471 500,00

1 00411 R Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00
Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením
stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.

2 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 200 000,00 200 000,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

3 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 215 000,00 215 000,00
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 
osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v
důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

4 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 11 500,00 11 500,00
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

5

Q
1

C
O

C
M

LOOO

Zkoušky a revize Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo
objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

6 Q
1

C
M

LOOO

Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Díl: ON Ostatní náklady 34 500,00
7 004111020R Vypracování dílčí domunetace Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace 
pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou
součástí požadavků objednatele.

8 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

9 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, 
dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu
výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

10 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo 
souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo
stavebního odpadu.

11 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení 
staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Celkem 506 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


